



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br

OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
02722/21	20/10/2021	00149/21		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO BÁSICO			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.14.17.512.0018.2066.33903000	

Ficha	289	Valor	11.464,00
021401		DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO BÁSICO	
3.3.90.30.26		MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
17.512.0018.2066.0000		MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO	

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000111/21 - Ano Mod.: 2021 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 47 - Mod. Formatada: 47 -

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO, REPAROS E TROCA DE COMPONENTES DANIFICADOS DA BOMBA DE ESGOTO (S UBMERSIVEL) E NO QUADRO DE COMANDOS ELETRICOS DA ELEVATORIA DE ESGOTO LOCALIZADA NA VILA SANTA CRUZ, C ONFORME PROTOCOLO Nº 1161/2021.

Fornecedor: REFORMADORA DE BOMBAS SUBMERSAS MORAE COD: 9393
Endereço: PRAÇA NEWTON PRADO GCG: 38.838.561/0001-37
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
209.005.322	CABO 3X1MM		MT	20	9,00	SANEAMENTO BÁSICO	180,00
209.005.324	CABO 3X35MM		MT	15	110,00	SANEAMENTO BÁSICO	1.650,00
209.005.321	CABO COMANDO 1X1MM		MT	100	4,00	SANEAMENTO BÁSICO	400,00
209.003.127	CABO FLEXIVEL 35MM		MT	15	50,00	SANEAMENTO BÁSICO	750,00
209.005.320	CONTATOR FECHADO 18A		UN	1	120,00	SANEAMENTO BÁSICO	120,00
209.005.317	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A		UN	1	300,00	SANEAMENTO BÁSICO	300,00
209.005.319	DISJUNTOR COMANDO 10A		UN	3	8,00	SANEAMENTO BÁSICO	24,00
209.005.323	ELETRODO		UN	3	80,00	SANEAMENTO BÁSICO	240,00
209.003.125	RELE DE NIVEL INFERIOR		UN	2	200,00	SANEAMENTO BÁSICO	400,00



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br

OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

209.003.132	RELE FALTA DE FASE	UN	2	200,00	SANEAMENTO BÁSICO	400,00
209.005.318	RELE TRIANGULO ESTRELA	UN	2	200,00	SANEAMENTO BÁSICO	400,00
209.005.326	ROLAMENTO 3311 DUPLO	UN	1	3.300,00	SANEAMENTO BÁSICO	3.300,00
209.005.325	SELO MECANICO 55MM	UN	1	1.300,00	SANEAMENTO BÁSICO	1.300,00
209.005.327	SELO MECANICO 60MM	UN	1	2.000,00	SANEAMENTO BÁSICO	2.000,00
						Total Pedido
						11.464,00



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br
OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
02723/21	20/10/2021	00149/21		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO BÁSICO			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.14.17.512.0018.2066.33903900	
Ficha	291	Valor	7.000,00	
021401			DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO BÁSICO	
3.3.90.39.17			MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	
17.512.0018.2066.0000			MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO	

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000111/21 - Ano Mod.: 2021 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 47 - Mod. Formatada: 47 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO, REPAROS E TROCA DE COMPONENTES DANIFICADOS DA BOMBA DE ESGOTO (SUBMERSIVEL) E NO QUADRO DE COMANDOS ELETRICOS DA ELEVATORIA DE ESGOTO LOCALIZADA NA VILA SANTA CRUZ, CONFORME PROTOCOLO Nº 1161/2021.

Fornecedor: REFORMADORA DE BOMBAS SUBMERSAS MORAE COD: 9393
Endereço: PRAÇA NEWTON PRADO GCG: 38.838.561/0001-37
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.001.746	ENROLAMENTO MOTOR		SVC	1	3.300,00	SANEAMENTO BÁSICO	3.300,00
212.001.745	RETIRADA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO B		SVC	1	1.000,00	SANEAMENTO BÁSICO	1.000,00
212.002.216	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO		SVC	2	900,00	SANEAMENTO BÁSICO	1.800,00
212.001.747	SERVIÇO DE MONTAGEM		SVC	1	900,00	SANEAMENTO BÁSICO	900,00

Total Pedido

7.000,00